2020 XXI Ruta del Vino, Scratch acumulado
XXI Ruta del Vino, |[Clasificaciéon Scratch acumuladaindistinta | | |

S.8 & & |8 838 8:s 8
S 8o /Sy 8= & |§ ﬁ 8 8% ] -g 6 mejores| L, | Partidos
Pos Licencia Nombre HCE | Equipo ’°T g ’°T E gl’ g gl’ _":_" gl © 3. o 3. _ § % § x tarjetas Jugados
I5 85 28 83 |Q] /848 2N Xw %3
1 | VB08150850 |Gonzalez Diez, Marcelino 4,5 | LARRA | 31 31 24 | 24 18 128 128 5
2 | RL06819812 |Guillen Rodriguez, Jose Ignacio 10,2 | SOJUE| 15 | 18 | 24 | 24 | 17 | 19 117 117 6
3 | RLO0341432 |Madorran Marcos, Lucio 12,8 | SOJUE| 18 | 15 | 19 | 30 13 | 17 112 112 6
4 | VB09383113 |Iglesias Zamora, Julio 13,5 | GORR | 14 | 21 19 | 20 15 14 103 103 6
5 | VB10130516 |Olasolo Beitia,Jesus 11,4 IZKI 19 21 24 | 18 | 21 103 103 5
6 | VB08140043 |Etxabe Urteaga, Mikel 8,7 | LARRA 27 | 25 | 26 | 25 103 103 4
7 | VB10112106 |Marafion Garcia,Carlos 8,1 IZKI 13 25 | 18 | 22 | 21 99 99 5
8 | 4402428028 |Ayesa Siron, Carmen 16,5 | GORR | 14 13 | 22 19 | 13 | 11 92 92 6
9 | 4402282430 |Bermejo Oses, Javier 11,8 | GORR | 13 | 20 | 23 12 | 21 89 89 5
10 | VB09187742 |Intxausti Sarriegi Kike 10,8 | BASO 19 | 27 | 23 20 89 89 4
11 | VB10399683 |Solas Hernando,David 13,2 IZKI 19 19 | 19 | 21 10 88 88 5
12 | VB10112828 Domaica Saez,Justino 18,0 IZKI 11 15 | 20 | 14 | 10 14 84 84 6
13 | RL06103795 |Solozabal Saez, Francisco Javier 74 | SOJUE | 21 18 | 25 20 84 84 4
14 | VB08341197 |Angulo Hernando, Florencio 15,8 | LARRA | 20 19 17 15 10 81 81 5
15 | RL06379569 |Fernandez Rioja, Juan Ricardo 13,1 | SOJUE | 15 | 16 | 22 | 20 8 81 81 5
16 | 4402009690 |Garcia-Mayoral De Castro, Julian 23 | GORR | 26 31 24 81 81 3
17 | VB09381076 |Tijero Uria Xabier 16,8 | BASO | 11 15 | 22 13 7 12 80 80 6
18 | VB08504184 |Alonso Garcia, Felipe 18,8 | LARRA | 12 13 | 18 | 11 14 | 10 78 78 6
19 | 4408753759 |Abeti Pérez, Javier 11,7 | GORR | 15 | 18 19 | 11 15 78 78 5
20 | 4408280485 Fernandez Fernandez, Ignacio 8,0 | GORR 12 21 20 13 11 77 77 5
21 | VB07727528 |Foronda Salazar, Jorge 17,4 | ZUIA 9 11 17 17 | 10 | 12 76 76 6
22 | VB08112107 |Arregui Ibafiez De Garayo,Fco.Javier 19,3 | LARRA | 16 13 13 14 11 6 73 73 6
23 | VB08146490 |Biteri Beitia, Antton 13,9 | LARRA| 23 | 18 | 17 | 13 71 71 4
24 | VB00313623 |lzaguirre Landeta, Santiago 13,3 | SOJUE 20 16 16 17 69 69 4
25 | VB09358638 |Viguera Torrealba José Maria 19,6 | BASO 8 13 | 14 | 11 9 12 67 67 6
26 | VB09425310 |Barrutia Olasolo, Ifiogo 15,0 | BASO 14 20 15 16 65 65 4
27 | VB08220859 |Latorre Murga, Luis 11,4 | LARRA | 21 20 | 23 64 64 3
28 | VB09241607 Garate Unzetabarrenetxea, Arrate 7,2 BASO | 20 22 22 64 64 3
29 | VB08438796 |Arrien Lamiquiz, Jose Antonio 245 | LARRA| 13 14 13 | 1 12 63 63 5
30 | VB09722730 |Mufioz Martin Reyes 15,7 | BASO 17 | 21 11 14 63 63 4
31| VB08722292 |lkutza Ausmendi, Kepa 7,9 | LARRA 27 | 17 | 19 63 63 3
32 | VB10244045 |Ortigosa Garcia,Federico 23,2 IZKI 4 10 | 14 | 11 14 9 62 62 6
33 | 4402282434 |Garces Larrea, Marisa 194 | GORR | 13 | 15 | 18 4 10 60 60 5
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XXI Ruta del Vino,

Pos

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Licencia

VB07428278
VB09206703
RL06245017
VB10724807
VB08644528
RL06430409
RL05384767
4402915628
VB08056738
4402421319
VB01153478
VB07183507
VB07096941
VB08727587
4401908062
VB09399467
VB10327295
VB03240419
VB08281314
VB07915869
RL06140709
4405058640
4402340971

VB07104858
VB08724064
VB09286846
1114813393
VB10160238
RL06249117
VB09438498
VB01032898
RL0O6378886
VB09365685
VB10112078
VB08088435
VB07183481

Clasificacion Scratch acumulada indistinta
Nombre

Furundarena Llano, Sabino
Lizaso Manterola Kontxola
Miralles Martinez-Portillo, Antonio
Villayandre Lazaro,Andres

Ruiz De Olano Rz.De Larrea,Alberto
Garcia Del Campo, Miguel Angel
Ortega Aneas, Pedro

Itoiz Primo, Francisco

Gonzalez Frias, Miguel Angel
Hernandez Ciudad, Angel
Olaizola Zarra, Luis

Balmaseda Ortiz, Juan Carlos
Barrenengoa Udaeta, Ifaki
Angulo Querendez, Jose Ramon
Jimenez Gorrotxategi, Juan Luis
Arzallus Zabaleta José Ramon
Saez De Cerain Landazabal,Javier
Vergara Viquendi, Jose Roman
Sotil Arriaran, Luis Mari

Elbal Perez, Juan Antonio

Luque Calvo, Juan Manuel

Sola Elizalde, Miguel

Belzunce Martinez, Luisa
Camara Salazar, Luis Miguel
Ramos Navarro, Angel

Balzola Sarasola José Ramén
Rosa Pefia, Luis Fernando
Solloa Mendoza,Abdon

Rengel Aguirre, Juan Ignacio
Subijana Reza Javier

Algaba Guimera, Jesus

Torres Pascual, Raul

Juanena Ariztegui, Ifaki

Larrauri Querejazu,Miguel

San Vicente Murguialday,Angel Maria
Doval Solares, Marta

HCE

16,9
15,9
14,2
18,2
19,4
20,6
11,7
22,4
7,6
11,5
15,3
19,8
20,2
8,0
23,6
17,8
21,8
8,2
18,2
12,4
11,7
7,5
24,3
18,3
17,5
15,4
13,8
10,6
19,2
17,4
26,5
16,7
13,1
22,3
12,6
16,5

Equipo

ZUIA
BASO
SOJUE
IZKI
LARRA
SOJUE
RIOJA
GORR
SOJUEL
GORR
GORR
ZUIA
ZUIA
LARRA
ULZAM
BASO
IZKI
ULZAM
LARRA
ZUIA
SOJUE
ULZAM
GORR
ZUIA
LARRA
BASO
LARRA
IZKI
SOJUE
BASO
SOJUE
SOJUE
ULZAM
IZKI
LARRA
ZUIA

.| . |14-07-2020
~| || arrabea

15

25

12

19
11

25

13

20

28-07-2020

Chivite
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| Gorraiz

16
15
14
15
12
13

26

15
12
11

10
11
12
24
21

19
17

13
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©|Sojuela

14
25
16

19

15
10

13
21

15
10

15

29-29-2020

10

15

15

12
14

[(e]

15

06-10-2020
Basozabal
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15
16

13

13

10
19

14

18

13-10-2020

Izki

xx-xx-2020
Rioja Alta

xx-xx-2020
Laukariz

6 mejores
tarjetas

56
56
56
55
54
53
53
51
51
49
47
46
45
45
44
44
43
43
42
42
42
42
40
40
40
40
40
39
38
38
37
37
37
36
36
35

TOTAL

56
56
56
55
54
53
53
51
51
49
47
46
45
45
44
44
43
43
42
42
42
42
40
40
40
40
40
39
38
38
37
37
37
36
36
35

Partidos
Jugados

WINOAOAINIWOAWEAINDNWWABERDNDNDNOINOO A PEADNPPOWLWONOWLODRMOBRPAPO



XXI Ruta del Vino,

Pos

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

Licencia

VB14314718
VB09244417
VB10316180
VB10284992
VB10185864
VB08200026
VB09381724
VB09721556
VB10153541
VB09646457
RL06447937
VB10266392
VB10364038
VB08427794
VB08368130
VB10426684
RL06404876
VB08417356
VB09437547
VB09460367
VB10316217
4401139314
4401189898
VB07728112
VB09725214
VB08386861
RL0O6411686
VB07431452
VB08261972
VB10236189
4401244767
VB07077996
VB03103590
VB07104860
VB03089184
VB07260613

Clasificacion Scratch acumulada indistinta
Nombre

Sanchez Mendikute Agustin
Navarro Garcia, Manuel

Mufoz Fernandez,Jesus

Lopez De Lacalle Grisaleia,Eduardo
Alava Urrejola,Luis Angel
Lozano Izquierdo, Agustin Javier
Arina Elizbide, Juana Maria
Dominguez Suarez Victoriano
Fernandez Hidalgo,Carlos
Azpiroz Arrillaga Félix

Martinez Lledo, Angel

Ranero Ibarruri,Roberto

Nieto Rey,Jose Ramon
Goikoetxea Goikoetxea, Jose Javier
Ferreras Jafiez, Jose Martin
Zalduendo Murga,Ramon Carlos
Garcia Genis, German

Izagirre Iriondo, lon

Ayestaran Amunarriz M. Dolores
Salazar, Jesus

Ircio Bengoa,Jose Miguel
Aramburu Rubio, Ramon
Hernandez Rodriguez, Pedro 8,7
Guerrero Yarritu, Jon

Gonzalez Urrutikoetxea José Luis
Vazquez Rendal, Santiago
Herce Marzo, Jose Maria
Barandika Urrutikoetxea, Vicente
Poyatos Gonzalez, Jose Miguel
Iparraguirre Aguirre, Pablo

Zaldua Azurmendi, Juan Manuel
Beitia Oguiza, Jon

Arriaga Goicoetxea, Adrian
Robles, Javier

Susperregui Lete, Victoriano
Sulibarria Rivas, Jesus Maria

HCE

16,2
12,1
10,8
26,5
15,4
14,7
26,5
25,3
17,7
26,5
8,6
4,8
20,6
17,8
17,5
16,3
12,8
22,5
15,7
14,3
14,0
12,5
10,3
29,0
24,3
23,1
15,3
8,7
6,8
259
20,7
4,0
3,8
20,9
26,0
20,2

Equipo

BASO
ULZAM
IZKI
IZKI
IZKI
LARRA
BASO
BASO
IZKI
BASO
SOJUE
IZKI
IZKI
LARRA
LARRA
IZKI
SOJUE
LARRA
BASO
ULZAM
IZKI
ULZAM
GORR
ZUIA
BASO
LARRA
SOJUE
ZUIA
LARRA
IZKI
ULZAM
ZUIA
GORR
ZUIA
GORR
ZUIA

.| . 114-07-2020
| —=|Larrabea

10

15

13
12

11

11

23

28

12

12

14
15
15

17

11
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13

11

11

26

25

22-09-2020
Sojuela

17

28

16

11

13

11

29-29-2020
Zuia

23

-+ Basozabal

11

13-10-2020

Izki

xx-xx-2020
Rioja Alta

xx-xx-2020
Laukariz

6 mejores
tarjetas

35
34
33
32
31
30
29
29
29
28
28
28
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
23
23
23
23
22
20
20

TOTAL

35
34
33
32
31
30
29
29
29
28
28
28
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
23
23
23
23
22
20
20

Partidos
Jugados
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XXI Ruta del Vino,

Pos

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

Licencia

RL04465375
RL06450323
VB24725818
RL06387598
VB09690162
VB09722729
4401244766
VB08513156
VB07729147
VB08095021
VB07427644
VB07284891
VB09094190
VB08139183
VB08613793
4402095621

VB08439674
VB10090465
VB08242588
4401278950
4408243958
RL06819282
VB08313558
VB08400959
VB07363208
RL06192476
RL06448226
VB09438505
4401720829
VB07643911
RL06404198
VB07146468
VB07444751
VB09460747

Clasificacion Scratch acumulada indistinta
Nombre

Blasco Martinez, Antonio
Pereira Fernandez, Miguel
Sancho Panero, Fernando
Viguera Fernandez, Miguel Angel
Arregi Aramburu, Jose Maria
Areta Labaca M.Carmen
Ochoa Bengoechea, Victoria
Martin Gomez, Argimiro

Andia Berrojalbiz, Ander
Galdos Alifieta, Ihaki

Asensio Apellaniz, Esteban
Gilsanz Berganza, Luis Ramon
Arsuaga Tapia Pedro Mari
Vitores Espinosa, Javier

Barea Unzueta, Ignacio
Catalan Mezquiriz, Jaime
Cebada Pinillos, Javier
Gonzalez Blanco,Jose Antonio
Landaluce Bengoechea, Jose Manuel
Nagore Goii, Gabriel

Vicente Rodrigo, José Manuel
Angulo Fontecha, Miguel Angel
Idoate Carvajal, Miguel
Frontaura Uribe, Carlos
Aranguren Delgado, Santiago
Salazar Pefiafiel, Bienvenido
Ranero Ranera, Ruben
Garnica Olasagasti Mila

Diaz Varela, Jose Manuel
Izaguirre Berasategui, Josune
Sanz Gomez, Francisco Javier
Garcia Barrio, Esperanza
Lépez Martin, Cecilio

Santos Ayuso Mariana

HCE

20,7
14,7
26,5
22,5
19,6
32,7
23,7
16,1
33,3
18,7
27,3
17,5
14,5
14,2
23,2
19,7
19,1
10,6
20,6
20,3
17,8
16,2
23,2
19,7
16,3
16,0
241
26,7
15,6
26,0
23,5
25,0
23,5
36,0

Equipo

SOJUE
SOJUE
ZUIA
SOJUE
BASO
BASO
ULZAM
LARRA
ZUIA
LARRA
ZUIA
ZUIA
BASO
LARRA
LARRA
GORR
LARRA
IZKI
LARRA
ULZAM
GORR
SOJUE
LARRA
LARRA
ZUIA
SOJUE
SOJUE
BASO
ULZAM
ZUIA
SOJUE
ZUIA
ZUIA
BASO

14-07-2020
Larrabea

10
17

15

14
14

14

13

12

28-07-2020
Chivite

15

14
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15-09-2020
Gorraiz
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13

12

N
Lol

16

15

12
12
11

29-29-2020
Zuia

06-10-2020
Basozabal

~

13

13-10-2020

Izki

xx-xx-2020
Rioja Alta

xx-xx-2020
Laukariz

6 mejores
tarjetas

19
19
18
18
18
17
17
17
16
16
15
15
15
15
14
14
14
14
13
13
13
13
12
12
12
12
11
10
10
9

8
7
4
3

TOTAL

19
19
18
18
18
17
17
17
16
16
15
15
15
15
14
14
14
14
13
13
13
13
12
12
12

Partidos
Jugados
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